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Vaccination mot säsongsinfluensa 2020/2021 

 

Startdag    
                                                                                                                                                               
Nationell startdag för influensavaccinationskampanjen blir tisdagen 3:e november.  
Med anledning av pandemin behöver det praktiska genomförandet av 
influensavaccinationerna anpassas för att minska trängsel och därigenom 
minimera risken för smittspridning. Det är t ex olämpligt med drop-in tider, eftersom 
det innebär att många personer samlas i väntrummen. 

Följande grupper rekommenderas vaccination och ska få denna gratis  

(de två sista grupperna är nya för den här säsongen): 

• Personer 65 år och äldre. 

• Gravida efter graviditetsvecka 16. 

• Vuxna och barn från 6 månader med följande sjukdomar eller tillstånd:  

o kronisk hjärtsjukdom 

o kronisk lungsjukdom, såsom KOL och svår astma 

o andra tillstånd som leder till nedsatt lungfunktion eller försämrad hostkraft 
och sekretstagnation (till exempel extrem fetma, neuromuskulära sjukdomar 
eller flerfunktionshinder). 

o kronisk lever- eller njursvikt  

o diabetes mellitus 

o tillstånd som innebär kraftigt nedsatt immunförsvar på grund av sjukdom 
eller behandling   

• Hushållskontakter till personer med kraftigt nedsatt immunförsvar.  

• Personal inom vård och omsorg, som arbetar nära patienter och 
omsorgstagare.  

Ovanstående riskgrupper erbjuds vaccination i första hand. För att undvika 
vaccinbrist, rekommenderar Folkhälsomyndigheten att personer som inte ingår i 
riskgrupp vaccineras efter 1/12.  

Nytt för i år är att en sjuksköterska med behörighet att ordinera vaccin  (HSLF-FS 
2018:43), nu får ordinera influensavaccination till vård- och omsorgspersonal, 
eftersom de nu ingår som riskgrupp i Folkhälso-myndighetens rekommendationer 
om influensavaccination till riskgrupper.  

Riskgrupperna är mer eller mindre heterogena och i vissa fall kommer det krävas 
en individuell bedömning av om vaccination ska erbjudas eller inte. För en mer 
utförlig information klicka på länken nedan  

Rekommendationer om influensavaccination till riskgrupper                                                                                                                                    

 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/publicerat-material/publikationsarkiv/r/rekommendationer-om-influensavaccination-till-riskgrupper/
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Person från annat län 

Liksom tidigare gäller att personer från intilliggande regioner, som vistas i Dalarna 
och som tillhör en medicinsk riskgrupp, inte ska betala för de 
influensavaccinationer de erhåller i vårt län. Det avser både vaccinkostnad och 
stickavgift. Till intilliggande regioner räknas Gävleborg, Västmanland, 
Södermanland, Uppsala, Örebro och Stockholm. Motsvarande gäller för personer 
från Dalarna, som vistas i nämnda regioner.     

 

Vaccinet 

Det upphandlade vaccinet för säsongen är som i fjol Vaxigrip Tetra. Det innehåller 
två influensa-A-stammar och två -B-stammar. De två förstnämnda är nya för 
säsongen, liksom en av B-stammarna. Inget adjuvans är tillsatt och vaccinet är fritt 
från kvicksilver.   

                               

Stammarna i vaccinet för säsongen 2020-2021 är 

• A/Guangdong-Maonan/SWL1536/2019-likt virus (A(H1N1)pdm09) 

• A/Hong Kong/2671/2019-likt virus (A(H3N2) 

• B/Washington/02/2019-likt virus (linjetyp B/Victoria) 

• B/Phuket/3073/2013-likt virus (linjetyp B/Yamagata) 

 

Vaxigrip Tetra beställs från Oriola på tfn 0770-22 20 20 

via e-post order@oriola.com eller genom Oriolas webshop oriola4care.  

Order kan läggas fr o m vecka 41.  Leveransdagar är tisdag-fredag 

8.00 – 17.00. Order som läggs före kl 14.00 levereras dagen efter. 

En- eller tiodosförpackningar innehållande förfyllda sprutor med kanyl kan 
beställas. Det är samma pris per dos oavsett förpackningsstorlek.   

     

454476 Vaxigrip Tetra, 10-pack med nål 

193843 Vaxigrip Tetra, singeldoser med nål 

 

För att få det avtalade priset måste beställning göras direkt hos Oriola. Ange 
referens Fyrklövern vid beställning. Det femsiffriga kundnumret ska anges 
vid beställning.  

 

OBS! Avtalat pris är inte offentligt. Det innebär exempelvis att man inte får lägga ut 
vaccinpriset på sin hemsida eller i en annons. Internt gäller inte sekretessen, 
priserna finns som vanligt i Gula taxan och vaccinkostnaden är givetvis inte hemlig 
för betalande patienter.   
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